PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017                                                                                                                              № 11
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об  отмене постановления Администрации Малиновского  сельского поселения от 25.05.2015  № 64 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, или  государственная собственность на которые не разграничена и на  которых расположены здания, сооружения»»

       С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 25.05.2015  № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности,  или  государственная собственность на которые не разграничена и на  которых расположены здания, сооружения»».
         2.Обнародовать настоящее постановление в установленном  уставом  муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Малиновское  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://malinovka.kozhreg.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.                                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                                         В.Н. Бевз

Е.А. Макаренко

8(38244) 53146

В дело №02-04

______________В.М.Ситникова

«_____» _____________2017г